
Uchwała  Nr 10/2/10 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2010 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.   

  

Na  podstawie art. 247 ust. 1,  art. 257 pkt.1 oraz art. 259 ust 3,  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 

15 pkt 1 uchwały Nr  XXX/292/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia 2009 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2010 r. (zmienionej uchwałą Rady 

Powiatu Nr XXXI/306/10 z dnia 21 stycznia 2010 r., Nr XXXII/314/10 z dnia 11 marca  

2010 r., Nr XXXIII/334/10 z dnia 22 kwietnia 2010 r., Nr XXXIV/355/10 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 27 maja 2010 r.,  Nr XXXV/365/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 01 

lipca 2010 r., Nr XXXVI/370/10 z dnia 26 sierpnia 2010 r., Nr XXXVII/379/10 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 6 października 2010 r. i Nr XXXVIII/387/10 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 5 listopada 2010 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2010 o kwotę 

922 zł, środki przeznacza się na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzką mieszkańców 

lokali powiatowych do innych mieszkań. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się: Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Naczelnikom: Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Rozwoju Inwestycji i 

Promocji, Komunikacji, Geodecie Powiatowemu,  Dyrektorom: SOSW w Nowogardzie,  ZSP 

w Nowogardzie, Szkoły Muzycznej w Goleniowie, PCPR w Goleniowie, WPOW w Mostach, 

ZSZ w Goleniowie, PUP w Goleniowie, DPS w Nowogardzie, Przewodniczącemu PZON, 

Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Goleniowie i  Komendantowi Powiatowemu PSP w 

Goleniowie. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2010 r. i układzie wykonawczym  

po stronie  dochodów i wydatków związane jest  z: 

 

1. Otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 listopada 

2010 r. znak: FB.1.3011-293/10-2(PM) w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 - 

Domy pomocy społecznej o kwotę 88.286 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności DPS w Nowogardzie, 

2. Uwzględnieniem wniosków: 

 Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 16 i 21 grudnia 

2010 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i 

dysponentami środków na kwotę 16.979,20 zł  w celu dostosowania planu do 

aktualnych potrzeb, 

 Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie  przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 7.879,01 zł oraz zwiększenia planu o kwotę 8.931 zł z 

przeznaczeniem na uzupełnienie niedoborów na wynagrodzeniach. Środki na ten cel 

przenosi się z Wydziału Finansowego, 

 Dyrektora  SOSW w Nowogardzie z dnia 15 grudnia 2010 r. w części dotyczącej 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 1.067 zł oraz zwiększenia planu na kwotę 

38.2961 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie niedoboru środków jakie  wystąpiły na 

wynagrodzeniach i składkach od nich naliczanych. Środki na ten cel uruchamia się z 

oszczędności jakie powstały w Wydziale Oświaty, 

 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 10 grudnia 

2010 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 1.094 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb jednostki, 

 Dyrektora ZSZ w Goleniowie z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 8.700 zł w celu dostosowania planu 

do potrzeb Jednostki, 

  Sekretarza Powiatu z dnia: 

- 13 grudnia 2010 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 922 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów przeprowadzki lokatorów zajmujących 

służbowe lokale powiatowe do nowo zakupionych lokali. Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

- 20 i 22 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 22.394 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Wydziału,  

 Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie zwiększenia 

dochodów  i wydatków o kwotę 8.818 zł na zadania powierzone oraz przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 3.687 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 29.772 zł w celu dostosowania planu wydatków do 

aktualnych potrzeb Jednostki, 

 Naczelnika Wydziału Komunikacji z dnia 22 grudnia w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 6.000 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup 

druków komunikacyjnych, 

 Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 9.324 zł oraz zwiększenia planu na kwotę 88.286 zł w 

związku z otrzymaniem dotacji celowej od Wojewody, 



 KP PSP w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 31.220 zł w celu dostosowania planu do 

aktualnych potrzeb Jednostki, 

 Naczelnika Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia 20 grudnia 2010 r. w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 8.304 zł w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na wydatek niekwalifikowany nie ujęty w budżecie projektu 

budowy Szkoły Specjalnej, 

 Dyrektora Szkoły Muzycznej w Goleniowie z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 448 zł na pokrycie kosztów delegacj dyrektora 

szkoły . Środki na ten cel zostały uruchomione z Wydziału Oswiaty. 

 
 

Goleniów, dnia 22 grudnia  2010 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk     


